玉溪市财政局文件

 玉财行〔2018〕207号

玉溪市财政局关于下达2018年省级

旅游发展专项资金的通知

      财政局：

根据《云南省财政厅关于下达2018年省级旅游发展专项资金的通知》（云财行【2018】144号），现一次性补助你们2018年省旅游发展专项省对下转移支付资金    万元（具体项目见附表），列入2018年“2160599 - 其他旅游业管理与服务支出”预算科目。经济分类科目收入列入2018年“51301 - 上下级政府间转移性支出”支出时按实际用途列支。结合工作实际，现将相关事项通知如下：

一、本次下达的2018年省旅游发展专项省对下转移支付资金范围为41个非贫困县，其余88个贫困县资金将按照涉农资金整合的有关规定下达。
二、你县（区）加强与市旅游发展委员会的联系沟通，稳妥推进相关建设工作。请专款专用，节约开支，并认真填报《省旅游发展资金项目绩效目标申报表》，并于资金下达30日内将经审核确认的绩效目标申报表报市旅游发展委员会备案，同时抄送市财政局。
三、请各县（区）严格按照《云南省旅游发展专项资金省对下转移支付资金分配暂行办法》（云财行【2016】183号）有关规定，切实加强对资金的管理和监督，严格按照资金项目征集的要求，将所需经费安排的项目情况在省财政厅基层项目库系统内进行填报。
  附件：1、2018年省补旅游发展专项资金分配表（分县区发）

2、2018年省旅游发展资金项目绩效目标申报表

                               玉溪市财政局

                             2018年5月8日

 抄送：市旅发委，本局国库科、预算科。
 玉溪市财政局办公室                       2018年5月8日印发